quinta-feira, 16 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE005/2024
Processo Adm: Nº PA016/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM E ADITIVADA, ETANOL, ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL S500),
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, SECRETÁRIAS E SEUS
DEPARTAMENTOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.763.350,00 (três milhões e setecentos e sessenta e três mil e trezentos e cinquenta reais): LICURI – COMERCIO DE DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA (15836819000160) com os lotes: 3, 5 no valor total de R$ 2.294.100,00 (dois milhões e duzentos e noventa e quatro mil e cem reais). SOUTO SOARES
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA (23715066000163) com os lotes: 1, 2, 4 no valor total de R$ 1.469.250,00 (um milhão e quatrocentos e sessenta e nove mil e duzentos e
cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme Edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 16 de maio de 2024

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO
AUTORIDADE COMPETENTE

16/05/24, 08:59 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE005/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DYBMfbekpqW5VYjXrwY4FS7VZcrplSVqJOKEp17M5FBjJKtd2wY2Xzv7JeAQ1LrxRd1l9p0fMJU81nVVy4JbpH8tRI3Czy0tXSWQJYN… 1/1

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA192E7F45EB088C52F0DD3EF669CE03

		2024-05-16T09:14:53-0300